
13. 6. 2019 / 18:00 – 21:00 

Být svobodný a bez strachu 

Největším niterným darem, který dostáváme od života je svoboda, o kterou ve 
vnějším světě stále naivně bojujeme. A největším nepřítelem, který nám může vše 
vzít je strach, který se snažíme překonat. Porozumět souvztažnosti a možnostem 
těchto dvou kvalit nám umožní zbavit se strachu a stát se tak více svobodnými. 
Cožpak může být opravdu svobodný člověk, který dovolí, aby ho svazoval strach? A 
může existovat strach tam, kde je pevné vědomí toho, kým opravdu jsem? Seminář o 
překážkách a možnostech, z kterých vrůstáme do síly ducha a do života. 

O večerech  

Meditace s přednáškami a semináře vede Břetislav Bátěk, který svůj život 
zasvětil sebepoznání, celostnímu léčení, meditacím a sdílení svých 
zkušeností s ostatními. Má velký dar probouzet radost, uvědomění a vést 
lidi k vnitřní práci na sobě. Jeho milující srdce vidí v druhých potenciál, 
který pomáhá rozvinout do radostného života lásky a naplněných vztahů. 

Semináře jsou určeny všem zájemcům, kteří se chtějí vzdělávat a rozvíjet 
duševní a psychické schopnosti pro zkvalitnění a hojnost svého života. 
Vytváří podmínky jasněji vidět a rozumět své životní cestě a využít 
dosažené schopnosti k naplnění a radosti. Cílená témata seminářů, léčivé 
meditace, podporující harmonická hudba, psychická cvičení a osobní 
přístup vedou člověka k jednotě těla, mysli a ducha. Umožňují dávat do 
souvislosti vědecké a spirituální pohledy a učí vytvářet svůj vlastní názor 
na život. Přijďte prožít léčivé okamžiky vnímání své celistvosti a krásy. 

  

Více informací v programu na: www.sebeleceni.cz  

  

 

 


